
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Nr 4Kraków, dnia 29 lutego 1964 r. Poz. 13—15

Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:

13 — nr 73 z dnia 12 lutego 1964 r. w sprawie przekształce­
nia gospodarstwa pomocniczego „Pracownia Konstruk­
cyjno-Technologiczna przy Krakowskim Zjednoczeniu 
Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego 
w Krakowie" w terenowe przedsiębiorstwo państwowe

TRESC:
pod nazwą „Krakowskie Biuro Dokumentacji Technicz­
nej Przemysłu Terenowego"

14 — nr 77 z dnia 12 lutego 1964 r. w sprawie nadania od­
znaki „Budowniczy Nowej Huty”

Obwieszczenie Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:

15 — z dnia 12 lutego 1964 r. w sprawie XXXVII wykazu 
. nieruchomości w Krakowie przeznaczonych przez Pań­
stwo do oddania w wieczyste użytkowanie

13

Uchwała Nr 73
Prezydium Rady Narodowej w rn. Krakowie 

z dnia 12 lutego 1964 r.

w sprawie przekształcenia gospodarstwa pomocniczego „Pra­
cownia Konstrukcyjno-Technologiczna przy Krakowskim Zjed­
noczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego 
w Krakowie" w terenowe przedsiębiorstwo państwowe pod 
nazwą „Krakowskie Biuro Dokumentacji Technicznej Prze­
mysłu Terenowego".

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 8 ust. 2 dekretu z dnia 
261 października 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) i § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 4 października 1958 r. w sprawie za­
sad i trybu przekazywania w ramach administracji państwo­
wej przedsiębiorstw, instytucji oraz zakładów, nieruchomości 
i innych obiektów majątkowych (Dz. U. Nr 67, poz. 332) — 
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 1 stycznia 1964 r. gospodar­
stwo pomocnicze „Pracownia Konstrukcyjno-Technologiczna 
przy Krakowskim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego w Krakowie" w terenowe przedsiębior­
stwo państwowe „Krakowskie Biuro Dokumentacji Technicz­
nej Przemysłu Terenowego”, zwane dalej „przedsiębiorstwem".

§ 2. Przedsiębiorstwo ma siedzibę w Krakowie.

§ 3. Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest opracowy­
wanie dokumentacji konstrukcyjnej i technologicznej dla asor­
tymentów produkowanych w przemyśle terenowym i zwią­
zane z tym prace w zakresie opracowywania dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej z zakresu robót adaptacyjno-budo- 
wlanych, wykonywanie ekspertyz, oprzyrządowania oraz pra­
ce laboratoryjne i naukowo-badawcze.

§ 4. Przedsiębiorstwo posiada osobowość prawną.

§ 5. Przedsiębiorstwo prowadzone jest według zasad roz­
rachunku gospodarczego.

§ 6. 1. Nadzór zwierzchni nad przedsiębiorstwem sprawuje 
Komitet Drobnej Wytwórczości.
2. Nadzór bezpośredni nad przedsiębiorstwem sprawuje Prezy­

dium Rady Narodowej w m. Krakowie za pośrednictwem Kra­
kowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego Prze­
mysłu Terenowego.

§ 7. Na rzecz osób nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej nie wolno zbywać środków trwałych przed­
siębiorstwa ani też ustanawiać na nich praw rzeczowych ogra­
niczonych z wyjątkiem przypadków określonych odrębnymi 
przepisami.

§ 8. Środki trwałe przedsiębiorstwa nie mogą służyć dla 
zaspokojenia jego zobowiązań pieniężnych.

§ 9. Przedsiębiorstwo odpowiada tylko za swoje zobowią­
zania, odpowiedzialność jego nie rozciąga się na zobowiąza­
nia Skarbu Państwa ani innego przedsiębiorstwa państwo­
wego.

§ 10. Za zobowiązania przedsiębiorstwa Skarb Państwa nie 
odpowiada.

§ 11. 1. Na czele przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który za­
rządza przedsiębiorstwem i reprezentuje go na zewnątrz.

2. Dyrektora przedsiębiorstwa zastępuje zastępca dyrektora 
do spraw technicznych.

3. Dyrektora, zastępcę dyrektora do spraw technicznych oraz 
głównego księgowego powołuje, awansuje i odwołuje Prezy­
dium Rady Narodowej w m. Krakowie na wniosek dyrektora 
Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego.

§ 12. 1. Do składania w imieniu przedsiębiorstwa oświad­
czeń w zakresie jego praw i obowiązków majątkowych wy­
magane jest współdziałanie dwóch upoważnionych osób.

2. Osobami upoważnionymi są dyrektor i zastępca dyrektora 
do spraw technicznych oraz pełnomocnicy przedsiębiorstwa 
w wypadku ich ustanowienia.

3. W sprawach wynikających ze stosunku pracy przedsię­
biorstwo działa przez jedną z osób wymienionych w ust 2.

4. Krakowskie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego może upoważnić dyrektora przedsię­
biorstwa do samodzielnego składania oświadczeń w szcze­
gółowym zakresie.

§ 13. 1. Przedsiębiorstwo może w sposób przewidziany dla 
składania< oświadczeń w zakresie praw i obowiązków mająt­
kowych ustanawiać pełnomocników do dokonywania czynnoś­
ci prawnych w jego imieniu.



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 4/Poz. 13—1.

2. Pełnomocnicy działają łącznie lub oddzielnie w granicach 
umocowania ustalonych w pełnomocnictwie sporządzonym na 
piśmie.

3. Ustanowienie lub odwołanie pełnomocnika powinno być 
ujawnione w rejestrze przedsiębiorstw państwowych.

4. Nie podlegają ujawnieniu w rejestrze pełnomocnicy do 
dokonywania poszczególnych czynności oraz pełnomocnicy 
procesowi.

§ 14. Ustala się fundusz statutowy przedsiębiorstwa w wy­
sokości 1.185 tys. zł. na dzień 1 stycznia 1964 r.

§ 15. Organizację wewnętrzną i finansową oraz system fi­
nansowy przedsiębiorstwa ustalają odrębne przepisy.

§ 16. 1. Krakowskie Zakłady Artykułów Gospodarskich 
Przemysłu Terenowego przekażą, a przedsiębiorstwo przejmie 
Centralną Narzędziownię, Kraków, ul. Kingi 9.

2. Krakowskie Zakłady Winiarskie x Przemysłu Terenowego 
przekażą, a przedsiębiorstwo przejmie Okręgowe Laboratorium 
Spożywcze, Kraków, ul. Zakopiańska 67 a.

3. Wydanie i przejęcie zakładów wymienionych w ust. 1 i 2 
winno nastąpić na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych 
w terminie do dnia 15 lutego 1964 r.

4. Rozliczenia należy dokonać zgodnie z zarządzeniem Mini­
stra Finansów z dnia 15 grudnia 1958 r. w sprawie zasad roz­
liczeń związanych z przekazywaniem zakładów i nierucho­
mości między przedsiębiorstwami państwowymi (Monitor Pol­
ski Nr 98, poz. 540). *

§ 17. Traci moc uchwała Nr 632 Prezydium Rady Narodo­
wej w m. Krakowie z dnia 10 października 1962 r. w sprawie 
utworzenia gospodarstwa pomocniczego pod nazwą „Pracow­
nia Konstrukcyjno-Technologiczna przy Krakowskim Zjedno­
czeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego 
(Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 24, poz. 155).

§ 18. Wykonanie uchwały porucza się Krakowskiemu Zjed­
noczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno­
wego.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1964 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

14

Uchwała Nr 77
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 12 lutego 1964 r.
w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty".

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dni
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budowni­
czy Nowej Huty" (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na wniosek 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta w Kra­
kowie — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala 
co następuje:

Odznaczeni zostają
Odznaką „Budowniczy Nowej Huty”:

Józef Grzech
Józef Juszkiewicz
Jan Korzybski
Witold Nester
Antoni Padło
Wiesław Pietrzak
Czesław Przybylski
Józef Sciborowicz
Jan Urban
Władysław Wąsik 
Zbigniew Wrotek 
Stanisław Wolak

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Preiydium;
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

15

OBWIESZCZENIE
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

z dnia 12 lutego 1964 r.
w sprawie XXXVII wykazu nieruchomości w Krakowie prze 
znaczonych przez Państwo do oddania w wieczyste użytkowa 

nie.

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie podaje do pu­
blicznej wiadomości, że uchwałą Nr 75 z dnia 12 lutego 1964 r. 
ustaliło XXXVII wykaz nieruchomości w Krakowie przezna­
czonych przez Państwo do oddania w wieczyste użytkowanie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

XXXVII wykaz nieruchomości przekazywanych przez Państwo w wieczyste użytkowanie

Lp. Położenie 
nieruchomości

Oznaczenie nieruchomości Charakter 
gospodarczy 

nieruchomości
Obszar 
w m. 2

Opłata 
rocznaDzielnica Lwh Lkat

1 ulica Friedleina 33 Kleparz 722 1099'1 parcela budowlana 1084 3.804,84

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PL Wiosny Ludów 3/4
-------- ------------------------------------------- !__________________________________ —------------------------------- —---------------------
Krak. Zakł. Graf. Nr 4, Sarego 7 — zam. 184/64 — 1000 — G-42 Cena zł 0.9i


